
 

COPIA

DELIBERAZIONE DEL COMITATO DIRETTIVO

N.  366 DEL 6 OTTOBRE 2020

OGGETTO: Contratti pubblici  –  Strutura  Stabilera  a  Supporto  derai  RR.UU.PP.PP..0  liquidazionera
comperateranzera maturatera neral quarto bimerastrera

IL COMITATO

Vista  la reralazionera / proposta di deraliberarazionera derall’Areraa Teracnica, qui alleragata,  prot. n. 4520 deral
17.09.2020  ad  oggerato  “  Contratti pubblici  –  Strutura  Stabilera  a  Supporto  derai  RR.UU.PP.PP..0
liquidazionera comperateranzera maturatera neral quarto bimerastrera“ reradata ratonera materariaera ai seransi derall’art.
38 deral vigerantera reragolameranto di funzionameranto deragli ufci era derai serarvizi;

Visto chera sulla proposta di chera tratasi è stato altrerasì erasprerasso parerarera di reragolarità contabilera dal
Rerasponsabilera Areraa Economico Finanziaria;

Visto chera sulla proposta di chera tratasi è stato altrerasì erasprerasso parerarera di reragolarità era leragittimità
amministratva dal Rerasponsabilera Areraa Amministratva.

Ritenuto, quindi, di provveraderarera in conformità.

Visto:

-    la L. Reragionera Campania n. 19 deral 6.12.2013.

-    lo Statuto consortlera.

A vot unanimi

D E L I B E R A

Conformemente al parere dei competent uuci:

Prendere  ato  deralla  reralazionera/proposta  di  deraliberarazionera  derall’Areraa  Teracnica  prot.  n.  4520  deral
17.09.2020, qui alleragata perar formarnera partera interagrantera era sostanzialera era perar l’eraferato0 

a)  preranderarera ato derallera seraguerant faturera perarveranutera dai proferassionist erasterarni componerant la S.S.S.
derai  RR.UU.PP.PP..  derall’Entera,  in  riferarimeranto  ai  corrisperattivi  maturat neral  bimerastrera  interarcorso  dal
16/04/2020 al 16/06/20200

1. ing.  Aristdera  Marini,  coordinatorera  deralla  S.S.S.,  fatura  n.10/2020  deral  02/07/2020,
derall’importo di € 8.856,14 perar corrisperattivi, oltrera € 354,25 perar CNAPP.AIA erad € 2.026,29 perar IVA,
soggerata a riteranuta d’acconto deral 20%;



2.  avv.  Emilio  Ferarraro,  componerantera  leragalera  deralla  S.S.S.,  fatura  n.15  deral  01/07/2020,
derall’importo di € 7.200,00 perar corrisperattivi, oltrera € 288,00 perar Cassa PP.reravideranzialera Avvocat erad
€ 1.647,36 perar IVA, soggerata a riteranuta d’acconto deral 20%;

b) darera  ato chera,  neral  sopra riportato bimerastrera,  i  succitat proferassionist hanno diligeranteramerantera
eraspleratato i serarvizi afdat, seracondo quanto preravisto dallera risperattivera converanzioni stpulatera in data
15.01.2020, comera aterastato dalla reragolarera eraseracuzionera deral Rerasponsabilera Areraa Teracnica;

c) liquidarera  lera  seraguerant faturera ai  proferassionist in parola  inerarerant ai  corrisperattivi  maturat neral
perariodo dal 16/02/2020 al 16/04/2020 perar lera attività deralla S.S.S. derai RR.UU.PP.PP.. derall’Entera0

1. ing.  Aristdera  Marini,  coordinatorera  deralla  S.S.S.,  fatura  n.10/2020  deral  02/07/2020,
derall’importo di € 8.856,14 perar corrisperattivi, oltrera € 354,25 perar CNAPP.AIA erad € 2.026,29 perar IVA,
soggerata a riteranuta d’acconto deral 20%;

2. avv.  Emilio  Ferarraro,  componerantera  leragalera  deralla  S.S.S.,  fatura  n.15  deral  01/07/2020,
derall’importo di € 7.200,00 perar corrisperattivi, oltrera € 288,00 perar Cassa PP.reravideranzialera Avvocat erad
€ 1.647,36 perar IVA, soggerata a riteranuta d’acconto deral 20%;

d) darera ato chera lera prerastazioni rerasera sono ascrivibili ai seraguerant interarverant0

2. Riqualifcazionera era ammoderarnameranto derallera stradera consortli Via T. C. Feralicera. Via F. Leraonzio era
Via M. Gracco, all’interarno derall’areraa industrialera ASI di Salerarno, CUPP.0 I57H17001880002;

3. Riqualifcazionera era ammoderarnameranto deralla strada consortlera Talamo all’interarno derall’areraa
industrialera ASI di Salerarno, CUPP.0 I57H17001820002;

e) stabilirera chera lera sommera liquidatera verarranno succerassivamerantera reracuperaratera tra lera sperasera geranerarali derai
quadri eraconomici derai suindicat progeratti ammerassi a fnanziameranto provvisorio;

f)  autorizzarera il Rerasponsabilera derall’Areraa Economica era Finanziaria derall’Entera ad erameraterarera conformera
mandato di pagameranto;

* * *

Sulla preraserantera deraliberarazionera è stato eraferatuato con erasito positvo il controllo formalera, ai seransi era perar
gli eraferatti derall’art. 38 deral vigerantera Reragolameranto di funzionameranto deragli ufci era derai serarvizi.

Il Rerasponsabilera Amm.vo
     F.to M. deral Veracchio

Lerato, conferarmato era sotoscrito

              IL SEGRETARIO                                                                                            IL PP.RESIDENTE
          F.to M. deral Veracchio                                                                                       F.to A. Viscont

                                                            ATTESTATO DI PP.UBBLICAZIONE
Deralla preraserantera deraliberarazionera vieranera iniziata oggi la pubblicazionera all’albo perar 15 giorni conseracutvi.

Salerarno, 9 otobrera 2020                                                         IL RESPP.ONSABILE AMM.VO

                F.to M. deral Veracchio


